
            Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

ZŠ K.J.Erbena a MŠ Korálka Miletín vyhlašuje dne 3.1.2024 
výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

                            „školník - správce budov“ 

 
Hledáme spolehlivého a zručného školníka, který se postará o bezproblémový chod naší školy
a přilehlých prostor.

Požadavky: 

• manuální zručnost a technické dovednosti
• časová flexibilita
• bezúhonnost
• komunikativnost
• spolehlivost, samostatnost a zodpovědnost
• dobrý psychický a fyzický stav (umožňující zvedání a přenášení břemen

do 30 kg, občasně do 50 kg, a práci za použití štaflí, žebříku )
• výuční list nebo maturita (nejlépe technického směru)

Náplň práce:

• technická správa budov, plánování a provádění oprav a údržby 
• zajištění revizí 
• zásobování spotřebním materiálem 
• zajištění úklidu a čistoty v určených prostorách 
• denní údržba školních prostor a zařízení 
• provádění drobných oprav a údržby technického zařízení 
• kontrola a údržba venkovních ploch (sekání trávy, odstraňování sněhu apod.) 
• spolupráce se zaměstnanci MěÚ Miletín 
• dodržování bezpečnostních předpisů a standardů 
• zajišťování odemykání a zamykání školní budovy 
• obsluha plynové kotelny 
• objednávání údržbové a opravářské práce u odborných firem a následně přebírání
jejich výsledků 
 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíců 

Místo výkonu práce :  ZŠ a MŠ Miletín, Na Parkáni 107 a Bidlova 377 (297) 

Platová třída: 7. 

Možný nástup: 1.4.2024 



K písemné přihlášce připojte strukturovaný profesní životopis, výpis z trestního rejstříku
ne starší než 3 měsíce, ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání a souhlas 
se zpracováním osobních údajů. 

Písemnou přihlášku (která bude obsahovat jméno, příjmení, datum a místo narození, státní
příslušnost, místo trvalého pobytu, tel. číslo, datum a podpis) je možno podat nejpozději do
15.1.2024: 

a) osobně v kanceláři školy 

b) v elektronické podobě na info@zsmiletin.cz 

c) písemně na adresu ZŠ K.J.Erbena a MŠ Korálka Miletín, Na Parkáni 107, 507 71
Miletín nebo do datové schránky 9nymncp 

 

Do výběrového řízení budou zařazeni uchazeči, kteří splní výše uvedené požadavky a
dodají přihlášku se všemi povinnými náležitostmi. 

 

Výběrové řízení proběhne 22.1.2024. 

 

Bližší informace poskytne Mg. Jana Velichová, ředitelka školy, tel. 739 062 194. 

 

 

 


